dilecto fratri meo Johanni Fraser, totas terras meas de Auchynschogyll, de Plady,

et de Dalgedy, cum le Quarrell eiusdem, in Buchania, infra vicecomitatum de

1 Acts of the Parliaments of Scotland, vol. viii. p. 33.
2 Registrum Magni Sigilli, Roll n. No. 17.

VOL. II. 2
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Aberdene, pro suo bono seruicio michi bactenus impenso : Tenendas [etc.] pre-

dicts Johanni, et heredibus suis de corpore suo procreatis seu procreandis, de me

et lieredibus meis, in feodo et bereditate [etc.] Eeddendo [etc.] unum par

calcarium deauratorum ad festum Pentecostes apud maneriei locum de Pbilorth

[etc.] et faciendo tres sectas curie, pro oroni alio seruicio seculari [etc.] sic tamen

quod, si forte dictus Jobannes sine berede de corpore suo procreato seu procreando

decesserit, quod absit, dicte terre cum pertinency s, omnibus et singulis, ad me et

heredes meos integre et libere reuertantur [etc.] In cuius rei testimonium pre-

sentibus sigillum meum est appensum ; apud Aberdene, decimo nono die mensis

Maii, anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo sexto.1

47. Obligation by Alexander Fraser, lord of the barony of Cowie and Durris,

to John Fraser bis brother, to infeft him in the lands of Durris if he

were deprived by him or his heirs of the lands of Auchinschogill, etc.

20th July 1385.

Pateat vniuersis per presentes, nos Alexandrum Fraser dominum baronie de

Colly et de Durres [teneri et] per presentes firmiter obligari Johanni Fraser fratri

nostro, quod si aliquo processu legitimo contigerit, per aliquem vel aliquam,

aliquos vel aliquas, heredem nostrum vel nostram, heredes nostros aut nostras,

de terris de Achinsogill, Plady, Delgedy, cum le Quarell, de quibus ipsum

Johannem Fraser hereditarie alias infeodauimus, pro se et heredibus suis de

corpore suo legitime exeuntibus, expelli aut aliqualiter remoueri, sic quod de

eisdem minime gaudere poterit, idem Johannes Fraser possideat et habeat libere

sibi, et heredibus suis de corpore suo procreatis seu procreandis legitime, omnes

terras nostras baronie de Durres, infra vicecomitatum de Kyncardin, cum omnibus

pertinentiis quibuscunque ad ipsam terram spectantibus seu spectare valentibus in

futurum ; adeo libere, quiete, plenarie et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut

nos ipsas terras de Durres de domino nostro Rege liberius, quiecius, plenius et

honorificencius hereditarie tenemus aut possidemus, sine aliquali contradictione

nostrum aut nostrorum heredum, in recompensacionem terrarum de Achinsogill,

1 Antiquities of Aberdeenshire, vol. i. " Willelmus Fraser filius et heres Domini

p. 470, from a copy in the Charter-room Alexandri Fraser, militis, domini baronie de

at Slains, where also there is a copy of a Cowie, ac dominus de Philorth," dated at

Charter of Confirmation of the grant by Aberdeen, on the 2d of April 1397.
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Plady, Delgedy cum le Quarell in Buchania, superius expressarum : Ad que omnia

et singula nos obligamus et heredes nostros ac omnia bona nostra mobilia et

immobilia, et ad obseruacionem premissorum. In cuius rei testimonium presenti-

bus sigillum nostrum est appensum ; apud Abirdene, vicesimo die mensis Julii,

anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo quinto.

48. Charter by John, Abbot of Arbroath, to John Fraser, of the

lands of Forglen. 2d March 1387-8.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Johannes permissione diuina Abbas

monasterii de Abirbrothoc et eiusdem loci conuentus, eternam in Domino salutem :

Sciatis nos ex consensu tocius capituli nostri, diligenti tractatu prius habito,

dedisse, concessisse et assedasse, et hac presenti carta nostra confirmasse Johanni

Fraser, et heredibus suis de corpore suo legittime procreandis, totam terram

nostram de Forglen que pertinet ad Bracbennach, vna cum iure patronatus

ecclesie eiusdem terre, pro homagio et seruicio nobis et successoribus nostris,

faciendoque in exercitu domini Regis nomine nostro pro dicta terra, quod

pertinet ad Bracbennach, quociens opus fuerit : Quam quidem terram Gilbertus Vrry

et Johanna sponsa eius, heres quondam Mariorie sponse Johannis Fraser, filie et

heredis quondam domini Johannis de Monymuske militis, apud Forglen, tercio die

mensis Augusti, anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo septimo, coram

quampluribus fidedignis, videlicet, domino Roberto de Dumbarr, Johanne filio

Nicholai, Johanne Bouer, monachis, Alexandra Skyrmchur de Abirbrothoc

senescallo nostro, Thoma Fraser de Korntoun, Willelmo de Dyssyntoun filio et

herede domini Willelmi de Dissyntoun militis, Andrea Malvyin, Johanne Setoun,

burgensibus de Abirbrothoc, Johanne Conane de Conansythe, et multis aliis,

nobis per fustum et baculum reddiderunt et resignauerunt, ac totum ius et

clameum quod in eadem terra habuerunt, vel habere potuerunt, pro ipsis et

heredibus suis, mera et spontanea voluntate quietos clamauerunt inperpetuum

:

Tenendam et habendam eidem Johanni et heredibus suis legittime de corpore suo

procreandis, de nobis et successoribus nostris in perpetuum, libere, plenarie, cum

omnimodis libertatibus, aysiamentis, et commoditatibus ad dictam terram de jure

spectantibus vel spectare valentibus in futurum : Et si contingat dictum Johannem

et heredes suos de corpore suo legittime procreatos deficere absque liberis de
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corporibus suis legittime procreatis, Andreas Alius dicti Johannis, pro se et here-

dibus suis legittime procreatis et procreandis, modo quo supra, dictam terram

libere possidebit : Et si contingat dictum Andream vel heredes suos de corpore

suo legittime procreatos in fata decedere, nullo herede, vt premittitur, superstate,

Willelmus Fraser frater eius et heredes sui legittime de corpore suo procreati

predictam terram de Forglen, modo quo superius est expressum, bene et pacifice

possidebunt ; salua nobis semper et successoribus nostris regalitate in eadem

terra ; saluo eciam iure cuiuslibet : Reddendo inde nobis et successoribus nostris

annuatim quadraginta solidos sterlingorum, ad duos anni terminos, videlicet,

viginti solidos ad festum Sancti Martini in yeme et viginti solidos ad festum

Penthecostes : Dicti vero Johannes et heredes sui, ac eciam Andreas et Willelmus,

ac filii sui, et heredes sui, vt premittitur, de corporibus suis legittime procreati,

nobis et successoribus nostris, homagium et seruicium nichilhominus faciendo :

Dicti eciam Johannes et heredes sui procreati et procreandi, ac dicti eciam

Andreas et Willelmus, ac heredes sui, vt premittitur, legittime de corporibus suis

procreati et procreandi, nullo modo dictam terram vendent, impignorabunt, seu

modis aliquibus alienabunt, sine nostra aut successorum nostrorum licencia speciali

petita pariter et optenta : Et si contingat dictum Johannem aut heredes suos

legittime procreatos et procreandos, aut dictos Andream et Willelmum siue heredes

suos legittime procreatos et procreandos, absque heredibus de corporibus suis

legittime procreatis deficere, dicta terra de Forglen cum pertinenciis ad dictos

abbatem et conuentum de Abirbrothoc, qui pro tempore fuerint, integre reuertetur:

In cuius rei testimonium presenti carte nostre, per modum cyrograffy confecte,

nostrum apposuimus sigillum commune; alteri vero parti huius carte sigillum

dicti Johannis appositum est patenter ; teste eodem capitulo nostro ; apud

Abirbrothoc, secundo die mensis Marcii anno supradicto. 1

49. Resignation by John Fraser of the lands of Forglen in the hands of

Walter Abbot of Arbroath. 11th December 1411.

Venerabili in Christo patri ac domino suo in hac parte superiori, domino